
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 328961-2010 z dnia 2010-11-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany elementów konstrukcji

wsporczych i osłonowych anten systemu EDACS 2. W ramach robót będących przedmiotem zamówienia Wykonawca

zobowiązany jest do...

Termin składania ofert: 2010-12-03

Warszawa: Wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany

elementów konstrukcji wsporczych i osłonowych anten systemu EDACS.

Numer sprawy:WZP-2459/10/99/Ł.

Numer ogłoszenia: 362845 - 2010; data zamieszczenia: 16.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 328961 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany

elementów konstrukcji wsporczych i osłonowych anten systemu EDACS. Numer sprawy:WZP-2459/10/99/Ł..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany elementów

konstrukcji wsporczych i osłonowych anten systemu EDACS W ramach robót będących przedmiotem zamówienia

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania m.in. 1)DemontaŜu: a)6 konstrukcji wsporczych anten wraz z 12

antenami panelowymi systemu EDACS b)4 osłon konstrukcji wsporczych anten systemu EDACS c)osłony anten

radioliniowych d)2 osłon anten radioliniowych 2)Wykonania nowych konstrukcji wsporczych i osłon (o parametrach

nie gorszych niŜ obecnie stosowane) oraz ich montaŜu w miejscach usuniętych po demontaŜu konstrukcji i osłon

obecnie funkcjonujących, cynkowania ogniowego 3)Wymiany wszystkich zakotwień elementów wsporczych i osłon

na nowe, 4)Malowania wykonanych konstrukcji wsporczych anten i osłon farbą chemoodporną. 5)Oczyszczenia i

malowania mocowań anten panelowych wraz z wymianą elementów skrętnych 6)Wykonania i wymiany 12

jumperów do anten panelowych EDACS (złącza typu N do przedmiotowego kabla) 7)Uziemienia zainstalowanych

konstrukcji bednarką stalową - sprawdzenie ciągłości uziemienia. 3.Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnia

1 z 2 2010-12-16 16:14



narzędzi i sprzętu niezbędnego do wykonania robót będących przedmiotem zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.23.00-4, 45.26.26.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RadioPartners Sp. z o.o., ul. Marynarska 19, 02-674 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69673,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 103135,50

Oferta z najniŜszą ceną: 103135,50 / Oferta z najwyŜszą ceną: 103135,50

Waluta: PLN.

2 z 2 2010-12-16 16:14


